
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

28 октября 2021г. №293 - с
г. Белгород

Об отчислении обучающихся
из университета в связи с переводом 
в другую образовательную организацию 
(Липецкий институт кооперации (филиал))

На основании заявлений обучающихся, руководствуясь ч.ч. 2, 4, 5 
ст. 61 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», уставом Автономной некоммерческой 
организации высшего образования «Белгородский университет кооперации, 
экономики и права», п.п. 4.4.1. договора об оказании платных 
образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из Липецкого института кооперации (филиала) 
Белгородского университета кооперации, экономики и права Кулагину 
Викторию Александровну - студентку 2 курса факультета среднего 
профессионального образования специальности «Право и организация 
социального обеспечения» (на базе основного общего образования) очной 
формы обучения с 28 октября 2021г. в связи с переводом студентки для 
продолжения освоения профессиональной образовательной программы в 
ПОЧУ «Камчатский кооперативный техникум» Камчатского краевого союза 
потребительских кооперативов и выдать справку об обучении в 
трехдневный срок после издания настоящего приказа.

2. Отчислить из Липецкого института кооперации (филиала) 
Белгородского университета кооперации, экономики и права Трофимова 
Руслана Закировича — студента 2 курса факультета среднего



профессионального образования специальности «Право и организация 
социального обеспечения» (на базе основного общего образования) очной 
формы обучения с 28 октя бря 2 021г. в связи с переводом студента для 
продолжения освоения профессиональной образовательной программы в 
АНОО ВО «Воронежский экономико-правовой институт» и выдать справку 
об обучении в трехдневный срок после издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
директора Липецкого института кооперации (филиала) университета 
Бунееву Р.И.

Основание: служебная записка директора
Липецкого института кооперации (филиала) университета.

Ректор университета,
профессор В.И. Теплов

Согласовано:
Первый проректор,
профессор Е.В. Исаенко

Приказ подготовил:
Зам. проректора по учебно-методической работе -
начальник учебно-методического центра

Е.В. Рындин

Разослано: первый проректор, управление бухгалтерского учета и финансового контроля, Липецкий 
институт кооперации (филиал) университета.


